
Zápis vypracoval: Severa 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ORP PS ZE DNE 28. 3. 2023 NEVŘEŇ 
Program: dle plánu práce  

1. vyhodnocení výtvarných a liter. prací v soutěži „PO očima dětí a mládeže“ 

- slavnostní vyhodnocení 

- výstava 

2. informace z VV OSH 

3. informace z jednání KORP a UORP 

4. vyhodnocení podnětů k informační hře 

Přítomni: dle prezenční listiny  

1)   

Vyhodnocení soutěže POOD 2023 – účast 126 prací, 9 MŠ, 10 SDH, 2 jiné subjekty 

Schválený rozpočet na ceny 12000,- 

Vedoucí předá vyhodnocené práce na KSH a na stránky OSH  

Slavnostní vyhodnocení proběhne 25.5.2023 v CC Nevřeň od 16 hod s možností prohlídky 

Nevřeňského podzemí. Pozvánky a ceny zajistí kancelář OSH PS. Při příležitosti vyhodnocení 

budou práce vystaveny v prostorách CC Nevřeň – ponecháno celé léto.  

Vítězslav Genttner prověří termín a možnost prohlídky podzemí. 

2)  

Vedoucí podal informaci o konání shromáždění představitelů v Kralovicích 25.3.2023.  

Informace k soutěži o čestnou standartu OSH Plzeň – sever 

3)  

Informace z posledního jednání ÚORP, která byla 7.2.2023 v Praze 

Seznámení se zápisem  

Krajská rada – se v poslední době nesešla 

4)  

Rada se dále zabývala podněty k navrhované informační hře pro širokou veřejnost na území o 

okresu Plzeň – sever. Z okrsků nepřišel žádný návrh. Návrh přišel jen z SDH H. Huť. Rada 

vytipovala další místa a vedoucí rady a Vítězslav Genttner budou jednat z jednotlivými 

představiteli obcí a SDH. 


